ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2995/UBND-TCKH

V/v rà soát, báo cáo tình hình

thực hiện CTCT 2023 và đăng

ký CTCT 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hương Trà, ngày  02  tháng  11  năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Thực hiện Công văn số 10839/UBND-DN ngày 10/10/2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc rà soát tình hình thực hiện CTCT 2023 và đăng ký

CTCT 2024 của Chính phủ và Thủ tướng Chính phủ; Sau khi rà soát, UBND thị

xã Hương Trà báo cáo như sau:

1. Đối với CTCT 2023: UBND thị xã không thực hiện CTCT năm 2023

của Chính phủ và Thủ tướng Chính phủ.

2. Đối với đăng ký CTCT 2024: UBND thị xã không có danh mục đề án

nào đăng ký thuộc CTCT năm 2024 của Chỉnh phủ, Thủ tướng Chính phủ.

UBND thị xã Hương Trà kính báo cáo UBND tỉnh nội dung theo yêu

cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ, CVKT;

- Lưu: VT.

             TL. CHỦ TỊCH

       CHÁNH VĂN PHÒNG

      KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2023-11-03T08:45:08+0700